证券代码: 831321 证券简称: 顺电股份 主办券商: 申万宏源承销保荐

深圳市顺电连锁股份有限公司 关于召开 2021 年第三次临时股东大会通知公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开基本情况

(一)股东大会届次 本次会议为 2021 年第三次临时股东大会。

(二) 召集人

本次股东大会的召集人为董事会。

(三)会议召开的合法性、合规性

本次股东大会的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的相关规定。本次会议召开不需要相关部门的批准或履行必要的程序。

(四)会议召开方式

本次会议采用现场投票方式召开。

(五)会议召开日期和时间

1、现场会议召开时间: 2021 年 7 月 12 日 11 点。 预计会期 30 分钟

(六) 出席对象

1. 股权登记日持有公司股份的股东。

股权登记日下午收市时在中国结算登记在册的公司全体股东(具体情况详见下表)均有权出席股东大会(在股权登记日买入证券的投资者享有此权利,在股权登记日卖出证券的投资者不享有此权利),股东可以书面形式委托代理人出席会议、参加表决,该股东代理人不必是本公司股东。其中,不包含优先股股东,不包含表决权恢复的优先股股东。

股份类别	证券代码	证券简称	股权登记日
普通股	831321	顺电股份	2021年7月8日

2. 本公司董事、监事、高级管理人员及信息披露事务负责人。

(七)会议地点

深圳市罗湖区深南东路 2102 号振华大厦公司会议室

二、会议审议事项

(一) 审议《关于拟修订公司章程的议案》

根据公司业务发展,公司拟修订《公司章程》的第二章之第十四条内容,具体如下:

修订前:第十四条公司经营范围为:兴办实业(具体项目另行申报);家用电器、五金、家私、日用百货、建筑材料、通信器材、设备和电子产品的购销、零售及批发;家用电器、制冷设备、通讯器材、办公设备、健身器材、音响设备、摄影器材的维修;彩色冲印(不含限制项目);家用空调、热水器、洗衣机的安装;货物及技术进出口;以旧换新家电的销售;一类医疗器械销售;黄金饰品的零售;代理移动、联通、电信充值业务;工艺礼品、办公用品、智能卡的销售;信息咨询,从事广告业务;柜台出租;延长保修服务;网上贸易;文化及体育用品、化妆品的销售;会议服务、展览服务;装卸搬运;企业管理咨询;票务代理。(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营);二类医疗器械销售;普通货运;咖啡制售、西饼糕点制售(不含须特别申报的许可项目;预包装食品的销售(具体项目由分公司经营);中、西餐制售;餐饮服

务;图书报刊零售、音像制品出版物零售;香烟销售;咖啡饮品的销售;仓储服务;酒类销售;运营商业务代办(含移动/联通/电信业务代办)。

修订后:第十四条公司经营范围为:兴办实业(具体项目另行申报);家用电器、五金、家私、日用百货、建筑材料、通信器材、设备和电子产品的购销、零售及批发;家用电器、制冷设备、通讯器材、办公设备、健身器材、音响设备、摄影器材的维修;彩色冲印(不含限制项目);家用空调、热水器、洗衣机的安装;货物及技术进出口;以旧换新家电的销售;一类医疗器械销售;黄金饰品的零售;代理移动、联通、电信充值业务;工艺礼品、办公用品、智能卡的销售;信息咨询,从事广告业务;柜台出租;延长保修服务;网上贸易;文化及体育用品、化妆品的销售;会议服务、展览服务;装卸搬运;企业管理咨询;票务代理。(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营);二类医疗器械销售;普通货运;咖啡制售、西饼糕点制售(不含须特别申报的许可项目;预包装食品的销售(具体项目由分公司经营);中、西餐制售;餐饮服务;图书报刊零售、音像制品出版物零售;香烟销售;咖啡饮品的销售;仓储服务;酒类销售;运营商业务代办(含移动/联通/电信业务代办);第二类增值电信业务中的在线数据处理与交易处理业务(经营类电子商务不含互联网金融、网络预约出租汽车服务)。

上述议案存在特别决议议案, 议案序号为(一):

上述议案不存在累积投票议案;

上述议案不存在对中小投资者单独计票议案;

上述议案不存在关联股东回避表决议案:

上述议案不存在优先股股东参与表决的议案。

上述议案不存在审议股票公开发行并在精选层挂牌的议案。

三、会议登记方法

(一) 登记方式

- 1、自然人股东持本人身份证、股东账户卡;
- 2、由代理人代表个人股东出席本次会议的,应出示委托人身份证(复印件)、委托人亲笔签署的授权委托书(详见附件)、股东账户卡和代理人身份证:

- 3、由法定代表人代表法人股东出席本次会议的,应出示本人身份证。
- (二)登记时间: 2021年7月12日9时0分至9时30分
- (三)登记地点:深圳市罗湖区深南东路 2102 号振华大厦公司会议室

四、其他

- (一)会议联系方式: 刘孝良,联系电话 0755-83286114,联系地址: 深圳市罗湖区深南东路 2102 号振华大厦公司会议室
- (二)会议费用:本次大会预期30分钟,与会股东交通、食宿等费用自理。

五、备查文件目录

《深圳市顺电连锁股份有限公司第七届董事会第十一次会议决议》

深圳市顺电连锁股份有限公司董事会 2021年6月22日